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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Szczecin

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Stowarzyszenie Griffin’s-Spin, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs:
0000859608, Kod pocztowy: 71-314, Poczta: SZCZECIN, Miejscowość: SZCZECIN, Ulica: Romualda
Traugutta, Numer posesji: 144, Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: Szczecin, Gmina:m.
Szczecin, Strona www: https://griffinspin.pl/, Adres e-mail: iwona@griffinspin.pl, Numer telefonu:
602251458,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Iwona Rosik
 
Adres e-mail: iwona@griffinspin.pl Telefon:  602251458

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Pingpongowe Asy w szczecińskich przedszkolach

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

18.09.2024 Data
zakończenia

13.12.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Stowarzyszenie zorganizuje spotkania pokazowo-treningowe, w okresie od września do grudnia, w
pięciu publicznych przedszkolach, w Szczecinie.
Każde spotkanie będzie trwało 5 godzin, aby umożliwić podział dzieci na nieduże grupy.
W każdym przedszkolu w spotkaniach weźmie udział około 75 dzieci, w grupach starszych (3 grupy
po 25 osób), co łącznie daje około 375 uczestników.
Stowarzyszenie zapewni stoły i sprzęt, dla wszystkich uczestników.

Podczas spotkań, przedszkolaki będą uczestniczyć w konkursach, zawodach sprawnościowych i
innych wyzwaniach, związanych z tenisem stołowym, za co będą przyznawane nagrody.
Celem projektu jest zachęcenie jak największej liczby maluchów, do aktywności fizycznej,
odkrywania nowych pasji i uprawiania tenisa stołowego, od najmłodszych lat.
Zawodnicy pierwszoligowi ze Stowarzyszenia będą prezentować grę pokazową, fragmenty
treningów oraz prowadzić konkursy, dostosowane do wieku i umiejętności uczestników.
Chcemy zaangażować najmłodszych, udowadniając, że tenis stołowy to sport dla każdego,
przynoszący mnóstwo radości i zabawy, niezależnie od posiadanych umiejętności.

Naszym celem jest popularyzacja tenisa stołowego, aktywnego spędzania czasu wolnego, od
najmłodszych lat oraz zapewnienie dzieciom i młodzieży ze Szczecina możliwości współzawodnictwa
sportowego w duchu „fair play”.
Chcemy promować tenis stołowy, propagując zdrowy styl życia i tworząc warunki do aktywnego
spędzania czasu wolnego popołudniami.
Realizacja projektu pozwoli nam na rozwój oferty oraz organizację nowych wydarzeń sportowych,
dla najmłodszych.

Adresatami zadania publicznego są dzieci, dziewczynki i chłopcy, z pięciu szczecińskich przedszkoli
publicznych, ze Szczecina.
Szacujemy, że w każdym przedszkolu, zagra z nami i zapoznamy z tenisem stołowym ok. 75 osób.
Łącznie daje to liczbę ok. 375 beneficjentów.

Terminy: po ustaleniu konkretnego dnia, z dyrekcją każdej placówki, po 5 godzin.

Harmonogram działań:

wrzesień 2024: przygotowanie projektu, dot. wydarzenia, z uwzględnieniem znaków graficznych, w
formie PDF oraz druk ulotek
wrzesień - grudzień 2024: umieszczenie informacji i postów o wydarzeniach oraz fakcie
współfinansowania na profilu społecznościowym Stowarzyszenia, placówek oświatowych, w których
odbędą się spotkania
wrzesień - grudzień 2024: przeprowadzenie zadania
wrzesień - grudzień 2024: umieszczenie relacji i fotorelacji, z poszczególnych spotkań i placówek, na
stronie i FB Stowarzyszenia oraz placówek oświatowych

Ekwiwalent promocyjny:

W ramach projektu odwiedzimy pięć przedszkoli, organizując dynamiczne i angażujące zajęcia dla
najmłodszych.
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Każde spotkanie potrwa 5 godzin, umożliwiając podział dzieci na grupy i zapewniając, że nikt nie
zostanie pominięty.
W każdym przedszkolu, w aktywnościach weźmie udział około 75 dzieci, co daje łącznie aż 375
przedszkolaków.
Nasze spotkania to nie tylko nauka i trening, ale przede wszystkim zabawa!
Dzieci będą brały udział w konkursach, zawodach sprawnościowych i wyzwaniach, zdobywając przy
tym atrakcyjne nagrody.
Chcemy pokazać, że tenis stołowy to wspaniała zabawa, dostępna dla każdego, niezależnie od wieku
i umiejętności.
Podczas tych spotkań nasi pierwszoligowi zawodnicy zaprezentują grę pokazową, fragmenty
treningów profesjonalistów oraz poprowadzą konkursy.
Dzięki temu najmłodsi będą mieli szansę zobaczyć, jak wygląda profesjonalny tenis stołowy i może
odkryć swoją nową pasję.
Naszym celem jest popularyzacja tenisa stołowego, promowanie zdrowego stylu życia i zachęcanie
dzieci do aktywnego spędzania czasu wolnego.
Wspieramy rozwój sportowy od najmłodszych lat, promując zasady „fair play” i zdrową rywalizację.

Zastosujemy takie kanały promocji, jak plakaty, ulotki, kontakty z mediami, internet: strona
Stowarzyszenia, FB.

Miejsce realizacji

pięć szczecińskich przedszkoli publicznych

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

promocja zadania zasięg postów FB
związanych z wydarzeniem -
1000

statystyki Facebook

przeprowadzenie zajęć w 5
przedszkolach publicznych

ok. 375 osób oświadczenie dyrekcji
przedszkoli o
przeprowadzonych zajęciach

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
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Charakterystyka oferenta

Szkolimy zawodników, dzieci, młodzież oraz osoby dorosłe, w formie rekreacyjnej. Organizujemy
turnieje, imprezy integracyjne, zajęcia w szkołach podstawowych. W czasie wolnym od szkoły
proponujemy wypoczynek w formie obozów. W 2023 r., po ponad ćwierć wieku, szczecinianie
doczekali się rozgrywek I-ligowych. W latach 90. ubiegłego wieku, w I lidze występowała Stal
Stocznia Szczecin, która grając nie tylko z Polakami w składzie, brała udział także w europejskich
pucharach. Teraz do I ligi powrócili szczecinianie, z klubu Griffin’s Spin i jest to duży sukces (obecnie
to drugi poziom rozgrywkowy, bo najlepsi występują w Lotto Superlidze). Wszystkie organizowane
przez Stowarzyszenie aktywności, cieszą się dużym zainteresowaniem odbiorców, potwierdzonym
wysoką frekwencją. Współpracujemy z Polskim Związkiem Tenisa Stołowego oraz
Zachodniopomorskim Związkiem Tenisa Stołowego, szczecińskimi przedsiębiorcami, ośrodkami
sportowymi, klubami sportowymi nie tylko z naszego województwa, ale również z całej Polski i z
Niemiec. Prowadzimy zajęcia dla dzieci, młodzieży, seniorów, środowiska osób niepełnosprawnych
oraz w placówkach oświatowych.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Stowarzyszenie posiada doświadczenie w prowadzeniu podobnych zadań. W ciągu ostatnich dwóch
lat zorganizowało, m.in. Międzyklubowe Otwarte Mistrzostwa Szczecina - cykl turniejów; Grand Prix
Weteranów; Polsko-niemiecki obóz sportowy; Polsko-niemiecki turniej Mikołajkowy; Cykl turniejów
dla dzieci i młodzieży; Turniej z okazji Halloween, cykl spotkań, organizowanych dla dzieci, przy
współpracy z PSTS oraz Pingpongowe Asy w Twojej szkole, we wspołpracy z GMS.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe:
- 2 pierwszoligowych zawodników Stowarzyszenia;
- 2 wolontariuszy.
Zasoby rzeczowe:
- 2 profesjonalne stoły do tenisa stołowego, marki Tibhar;
- siatki, rakiety, piłki, liczydła oraz płotki oddzielające pole gry.

 

6. Opis sposobu zapewnienia dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-
komunikacyjnej, zgodnie z wymaganiami o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o
poprawie zapewniania dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami.
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Zasady dostępności dla obiektu Sportfit Ekko Squash&Fitness położnego w Szczecinie, przy ul.
Struga 15, gdzie Stowarzyszenia ma swoją siedzibę.

Obiekt położony w Szczecinie, przy ul. Struga 15, to 2 300 m2, które są zlokalizowane na 2 piętrach.
Na jednym poziomie znajdują się 4 korty do gry squash, a na drugim poziomie znajduje się siłownia,
sale do zajęć fitness, treningu funkcjonalnego, zajęć rowerowych, tenisa stołowego, szatnie oraz
sauna ze strefą relaksu.

Informacje dot. budynku

I. Wejście do budynku możliwe jest po rampie, przeznczonej dla osób niepełnosprawnych,
przez drzwi o szerokości 90 cm., do pomieszczeń, wykorzystywanych do realizacji zadania. Istnieje
możliwość otworzenia drzwi, do szerokości powyżej 90 cm.
II. Recepcja znajduje się na parterze budynku.
III. Do budynku dostać się można wejściem zlokalizowanym na parterze, bezpośrednio z
parkingu, znajdującego się przy budynku. Przed budynkiem znajduje się parking, z wyznaczonymi
dwoma miejscami dla osób niepełnosprawnych.
IV. Informacja na temat rozkładu pomieszczeń w budynku, w formie wizualnej, jest umieszczona
na terenie obiektu.
V. Dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich dostępny jest parter budynku, gdzie
znajduje się recepcja/kasa, punkt informacyjny i dalej szatnie, przebieralnie, natryski, łazienki.
VI. Podłogi zrealizowano bez progów. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani
oznaczeń kontrastowych, w druku powiększonym, dla osób niewidomych i słabowidzących.
VII. Budynek nie posiada windy. Posiada podjazdy dla osób poruszających się na wózkach
inwalidzkich, na poziomie 0.
VIII. Na poziom I, przy pomocy pracownika, może wejść osoba niewidoma, samodzielnie osoba
niesłysząca. Osoba z problemami w poruszaniu się - przy pomocy pracowników obiektu.

Informacje dot. sali przeznaczonej do gry w tenisa stołowego.

Sala znajduje się na drugim poziomie - schodami. Wejście na salę, nie jest opatrzone żadnymi
przeszkodami architektonicznymi/progami. Osoba do pomocy, przy pokonaniu stopni, dostępna jest
w godzinach funkcjonowania administracji budynku, po wcześniejszym kontakcie telefonicznym z
recepcją.

Na obiekt, do budynku, na salę można wejść zarówno z psem asystującym. jak i psem
przewodnikiem.
Kontakt ze wsparciem tłumacza języka migowego (osobiście lub online) jest możliwy, po
wcześniejszym zgłoszeniu takiego zapotrzebowania.
W budynku nie ma ułatwień typu informacje głosowe, czy pętle indukcyjne. Brak jest również
oznaczeń w alfabecie Braille’a. Po wcześniejszym kontakcie telefonicznym lub mailowym,
Stowarzyszenie gwarantuje obsługę w postaci tłumacza języka migowego oraz pomocy osobom
niewidomym, niedowidzącym lub słabowidzącym, w postaci opiekuna.
Informacje dodatkowe.
Stowarzyszenie Griffin`s Spin zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r., o dostępności cyfrowej stron internetowych i
aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.
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Zapewnienie dostępności cyfrowej stron internetowych oznacza spełnienie wielu kryteriów
sukcesu, którymi są: postrzegalność, funkcjonalność, zrozumiałość, kompatybilność.
Z uwagi na niedługie działania Stowarzyszenia oraz wysoki koszt dostosowania strony internetowej,
do wymogów ustawy, obecnie Stowarzyszenie proponuje dostęp alternatywny, poprzez kontakt
telefoniczny, listowny lub mailowy.

Informacje dot. placówek oświatowych, gdzie odbędą się zajęcia pokazowe:

Spotkanie odbywać się będą w szczecińskich przedszkolach publicznych, dlatego, po konsultacji z
dyrektorami oraz nauczycielami i wychowawcami grup, na zajęcia wybrane zostaną każdorazowo
miejsca/ sale, wolne od barier architektonicznych. Zajęcia przygotowane w sposób umożliwiający w
nich udział, każdej osobie chętnej do aktywnego udziału, bez ograniczeń, wynikających z
niepełnosprawności. Klub posiada doświadczenia własne, ponieważ zawodnicy Stowarzyszenia,
systematycznie trenują z osobami niepełnoprawnymi.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. działanie promocyjne w lokalnych
mediach (opracowanie grafiki pdf oraz
druk ulotek)

500,00    

2. zakup piłek tenisowych na potrzeby
przeprowadzenia spotkań (2 op. x 330
zł)

660,00    

3. transport stołów do placówek (200 zł.
x 5 wydarzeń)

1 000,00    

4. zakup drobnych upominków dla
uczestników (ok. 14 zł./ dziecko)

5 240,00    

5. wynagrodzenie zawodników
prowadzących pokazy (2 umowy x
1300 zł.= 2 600 zł.)

2 600,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
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4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.


